

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressrelease 16/2014
Stockholm, 17 december 2014

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta pressmeddelande skulle vara olaglig. Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva aktie. För ytterligare information, vänligen se "viktig information" i detta pressmeddelande.

Kopy Goldfields offentliggör emissionsmemorandum och ej tidigare offentliggjord finansiell information med anledning av den kommande företrädesemissionen

Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy Goldfields" eller "Bolaget") offentliggör idag emissionsmemorandum med anledning av den nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare med teckningsperiod som inleds den 7 januari 2015. Emissionsmemorandumet innehåller finansiell information som inte tidigare har publicerats.

Styrelsen för Kopy Goldfields har upprättat ett Emissionsmemorandum med anledning av föreliggande nyemission om 10,9 MSEK med företrädesrätt för befintliga aktieägare i Kopy Goldfields.

I det pressmeddelande som publicerades den 17 november 2014 fanns felskrivningar i datum för handel i teckningsrätter och teckningsperioden för företrädesemissionen. Korrekta uppgifter följer nedan.

Erbjudandet i sammandrag

Den som på avstämningsdagen den 29 december 2014 är aktieägare i Kopy Goldfields äger företrädesrätt. Fem (5) befintliga aktier per avstämningsdagen berättigar till teckning av fyra (4) nya aktier i företrädesemissionen. Emissionskursen uppgår till 0,45 kronor per aktie.

Teckning av aktier med företrädesrätt skall ske genom kontant betalning under tiden från och med den 7 januari 2015 till och med den 21 januari 2015. Teckning av aktier utan företrädesrätt skall ske genom anmälan om teckning under samma period. Handel med teckningsrätter kommer att ske under perioden 7 januari 2015 till och med den 19 januari 2015. Handel med betalda tecknade aktier BTA kommer att ske från och med den 7 januari 2015 fram till dess att Bolagsverket har registrerat emissionen.

Ej tidigare publicerad finansiell information

Styrelsen i Kopy Goldfields anser att följande nya finansiella information kan potentiellt anses vara priskänslig. På sid 19 i Emissionsmemorandumet, under "Finansiell ställning och kapitalstruktur" framgår följande:

Per den 30 september 2014 uppgick Bolagets räntebärande skulder till 3,0 MSEK. Likvida medel uppgick samtidigt till 2,9 MSEK, vilket innebär att det förelåg en räntebärande nettoskuld per den 30 september 2014 som uppgick till 0,1 MSEK. Eget kapital, inklusive balanserad förlust, uppgick per den 30 september 2014 till 112,8 MSEK, vilket motsvarade en soliditet om 90,9 procent. Förändringen i Eget kapital sedan delårsrapporten per den 30 juni 2014 avser i huvudsak de redovisningsmässiga effekterna av joint venture avtalet för Bolagets licens Krasny som undertecknades i augusti 2014.

EGET KAPITAL OCH SKULDSÄTTNING, MSEK

Per 30 september 2014

Summa kortfristiga skulder	7,3
Mot borgen	0
Mot säkerhet	0
Blancokrediter	7,3
Summa långfristiga skulder	4,0
Mot borgen	0
Mot säkerhet	0
Blancokrediter	4,0
Eget kapital (exkl. balanserad förlust)	261,3
Aktiekapital	20,0
Reservfond	0
Andra reserver	241,3
Total kapitalisering	272,6

NETTOSKULDSÄTTNING, MSEK

Per 30 september 2014

A. Kassa	0
B. Likvida medel	2,9
C. Lätt realiserbara värdepapper	0
D. Summa likviditet (A+B+C)	2,9
E. Kortfristiga fordringar	8,9
F. Kortfristiga bankskulder	0
G. Kortfristig del av långfristiga skulder	0
H. Andra kortfristiga skulder	7,3
I. Summa kortfristiga skulder (F+G+H)	7,3
J. Netto kortfristig skuldsättning (I-E-D)	-4,5
K. Långfristiga banklån	0
L. Emitterade obligationer	0
M. Andra långfristiga lån	4,0
N. Summa långfristiga skulder (K+L+M)	4,0
O. Nettoskuldsättning (J+N)	-0,5

Emissionsmemorandumet finns tillgängligt på Kopy Goldfields hemsida www.kopygoldfields.com och via Mangolds hemsida <http://www.mangold.se/MangoldOnline/Nyheter.aspx?newsId=590&index=1>

Finansiell rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till Bolaget i företrädesemissionen.

För ytterligare information kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Mangold Fondkommission AB, Tel. +46 8 5030 1550, info@mangold.se

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer.

Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 30 247 220

VIKTIG INFORMATION

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Kopy Goldfields AB (publ).

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller aktier har registrerats, eller kommer att registreras, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess nuvarande lydelse, och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon annan jurisdiktion i USA och får därför inte erbjudas eller säljas, direkt eller indirekt, i eller till USA.